Mẫu số VI.7
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐÁNH GIÁ
KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ
ĐỔI MỚI SẤNG TẠO  KHÔNG SỬ DỤNG NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC
____________

Kính gửi: (Tên cơ quan có thẩm quyền đánh giá).

Căn cứ Nghị định số …/2025/NĐ-CP  ngày … tháng … năm 2025 của Chính Phủ;
……………(Tên tổ chức)….. đề nghị đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo dưới đây:
Thông tin về kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo:
Tên kết quả thực hiện nhiệm vụ:………………………………………………….
Lĩnh vực KH&CN:……………………………………………………………….
Lĩnh vực ứng dụng:……………………………………………………………….
Thông tin về tổ chức đề nghị:
Tên tổ chức đề nghị:………………………………………………………………
 Là đơn vị chủ trì thực hiện nhiệm vụ.
 Là đơn vị ứng dụng kết quả thực hiện nhiệm vụ.
Địa chỉ:…………………………………………………………………………….
Điện thoại……………………………………….Fax…………………
Tổ chức cam kết:
1. Tính chính xác và trung thực của hồ sơ gửi kèm theo;
2. Tuân thủ các quy định pháp luật về sở hữu trí tuệ và các quy định pháp luật khác có liên quan;
3. Đảm bảo kinh phí đánh giá theo đúng quy định.
Liệt kê hồ sơ gửi kèm theo (Quy định tại Nghị định …….):
-………………….
-………………….

	........, ngày… tháng … năm…
 TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ
(Họ, tên, chữ ký; đóng dấu)